Томская область

Верхнекетский район

Совет Белоярского городского поселения

	р.п. Белый Яр

	«04» сентября  2017 года
	№ 045

РЕШЕНИЕ
О признании утратившим силу решение Совета Белоярского городского поселения от 16.03.2016 № 007 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области,

Совет Белоярского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Белоярского городского поселения от 16.03.2016 № 007 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и разместить на официальном сайте Белоярского городского поселения: «http://www.vkt-belyar.ru».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

Председатель Совета                                         Глава Белоярского

Белоярского городского поселения                   городского поселения

________________С.В. Высотина                     _________________ А.Г. Люткевич

Совет – 2,  Адм.ТО – 1, Адм БГП -1, прокуратура – 2, библиотека-2